1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.09.2016  № 1547
Валдай

О внесении изменений в смету расходов денежных
средств на организацию отдыха, оздоровления
и занятости детей  в 2016 году
[bookmark: _GoBack]
В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей в 2016 году Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в смету расходов денежных средств на организацию отдыха, оздоровления и занятости детей в 2016 году, утверждённую  постановлением Администрации  Валдайского муниципального района от 25.03.2016 №473, изложив её в редакции:
«СМЕТА
расходов денежных средств на организацию
отдыха, оздоровления и занятости детей в 2016 году

	Учреждение
	Средства бюджета муниципального района
(руб.)

	Комитет образования Администрации муниципального района:
средства, предусмотренные на питание детей лагерей с дневным пребыванием, профильные лагеря, лагеря труда и отдыха,
на трудоустройство несовершеннолетних

1580410,8

	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»:
средства, предусмотренные на питание детей лагерей с дневным пребыванием,
на трудоустройство несовершеннолетних

98124,0

	Комитет по социальным вопросам Администрации муниципального района:
средства, предусмотренные на загородный отдых

553465,2

	Всего:
	2 232 000,0

                                                                                                                    ».
2. Разместить  постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ